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Vergiye uyumlu mükelleflerin 

borçlarının tecili 

 
      
       Tarih            :    09.03.2018 

Sirküler No :    18-23 
 

    

6183 sayılı Amme Alacakları Kanununa 7020 sayılı kanunun 7’nci 

maddesiyle 01.01.2018 tarihinden itibaren “Vergiye uyumlu 

mükelleflerin borçlarının tecili” başlıklı 48/A maddesi yürürlüğe 

girmiştir. Söz konusu madde hükmüne göre; 213 sayılı Kanun 

kapsamına giren vergi, resim, harç ve cezalar ile bu alacaklara bağlı 

gecikme faizi ve gecikme zammının vadesinde ödenmesi veya haczin 

tatbiki veya haczolunmuş malların paraya çevrilmesi amme 

borçlusunu çok zor duruma düşürecekse, borçlu tarafından yazı ile 

istenmiş olmak ve aşağıdaki şartları taşımak koşuluyla vadesi bir yılı 

geçmemiş alacaklar, Maliye Bakanınca 36 ayı geçmemek üzere faiz ve 

teminat alınarak tecil olunabilir. 

Madde hükmünden yararlanacak borçlunun; 

1. Başvuru tarihi itibarıyla en az 3 yıl süreyle; ticari, zirai veya mesleki 

faaliyetleri nedeniyle yıllık gelir veya kurumlar vergisi mükellefi olması, 

2. Başvuru tarihinden geriye doğru 3 yıla ait vergi beyannamelerini 

kanuni sürelerinde vermiş olması (Kanuni süresinde verilen bir 

beyannameye ilişkin olarak kanuni süresinden sonra düzeltme 

amacıyla veya pişmanlıkla verilen beyannameler bu şartın ihlali 

sayılmaz.), 

3. Bu madde kapsamına giren ve başvuru tarihi itibarıyla vadesi 1 yılı 

geçmemiş borcunun borç ödemede hüsnüniyet sahibi olmasına 

rağmen ödenememiş olması şarttır.  

48/A maddesinin uygulanması ile ilgili esasların belirlenmesinde 

Bakanlar Kurulu’na ve Maliye Bakanlığına değişik yetkiler verilmiştir. 
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      Sirküler No :    18-23 
 

   Diğer taraftan, 24 Şubat 2018 tarih ve 30342 Sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan  

2018/11284 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 01.01.2018 tarihinden itibaren vadesi gelen 

alacaklara uygulanmak üzere,48/A maddesinin uygulanmasındaki “Çok Zor Durum” halinin 

tespiti ile “tecil şartlarının” belirlenmesine ilişkin kurallar belirlenmiştir. 

11284 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı’na göre 48/A maddesinden yararlanacaklar; ticari, zirai ve 

mesleki faaliyeti nedeniyle yıllık gelir veya kurumlar vergisi mükellefi olan borçlular olarak 

kararlaştırılmış ayrıca çok zor durum halinin tespiti ile uygulanacak tecil faizi oranının 

saptanmasında kullanılacak nesnel ölçütler de ayrıca belirlenmiştir.  

 

 

Saygılarımızla 

 

 

 

Ek-Vergiye Uyumlu Mükelleflerin borçlarının tecili ile ilgili karar ve karar ekleri 
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